
UCHWAŁA NR II.09.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Zduny 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 8 następujących uchwał Rady Miejskiej: 

1) Nr V/28/2011z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu sołectwa Baszków, 

2) Nr V/29/2011z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu sołectwa Bestwin, 

3) Nr V/30/2011 z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu sołectwa Ruda, 

4) Nr V/31/2011 z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu sołectwa Konarzew, 

5) Nr V/32/2011 z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu sołectwa Perzyce, 

6) Nr V/33/2011 z dnia 2 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu sołectwa Chachalnia, uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. 1. Wybory organów Sołectw zostaną przeprowadzone w dniach od 3  
do 13 czerwca 2024 r.   

2. Szczegółowy harmonogram zebrań wyborczych w Gminie Zduny stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Zdun do zabezpieczenia właściwych warunków lokalowych  i udzielenia 
wszechstronnej techniczno-organizacyjnej pomocy w realizacji zadań związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do organów Sołectw. 

§ 3. Szczegółowe zasady i tryb wyborów określają statuty sołectw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B2F59-F101-4C33-97E3-E28B7ADCDE86. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II.09.2024 

Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Harmonogram 

Zebrań wyborczych do organów Sołectw Gminy Zduny 

Nazwa 
Samorządu 

Termin 
Godzina 

 
Miejsce 

Proponowany przewodniczący 
zebrania  

 
 

PERZYCE 

 
I termin   03.06.2024 r. 

godz. 1930 
II termin  03.06.2024 r. 

godz.1945 
(poniedziałek) 

 
 

ŚWIETLICA 
WIEJSKA  

 
 

M. Zwierzyk - burmistrz 

 
 

CHACHALNIA 

 
I termin 05.06.2024 r. 

godz.1930 
II termin 05.06.2024 r. 

godz.1945 
(środa) 

 
 

ŚWIETLICA 
WIEJSKA 

 
 

M. Zwierzyk - burmistrz 
 

 
 

RUDA 
 

 
I termin 10.06.2024 r. 

godz.1930 
II termin 10.06.2024 r. 

godz.1945 
(poniedziałek) 

 
 

ŚWIETLICA 
WIEJSKA 

 
 

M. Zwierzyk - burmistrz 

 
 

KONARZEW 
 

 
I termin 11.06.2024 r. 

godz.1930 
II termin 11.06.2024  r. 

godz.1945 
(wtorek) 

 
 

ŚWIETLICA 
WIEJSKA 

 
 

M. Zwierzyk - burmistrz 

 
 

BASZKÓW 

 
I termin  12.06.2024 r. 

godz.1930 
II termin  12.06.2024 r. 

godz.1945 
(środa) 

 
 
 

ŚWIETLICA 
WIEJSKA 

 
 

M. Zwierzyk - burmistrz 

 
 

BESTWIN 
 

 
I termin 13.06.2024 r. 

godz1930 
II termin 13.06.2024 r. 

godz.1945 
(czwartek) 

 
 

ŚWIETLICA 
WIEJSKA 

 
 

M. Zwierzyk - burmistrz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B2F59-F101-4C33-97E3-E28B7ADCDE86. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B2F59-F101-4C33-97E3-E28B7ADCDE86. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z upływającą kadencją Sołtysa i Rad Sołeckich konieczne jest podjęcie uchwały  

o zwołaniu zebrań wiejskich. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D38B2F59-F101-4C33-97E3-E28B7ADCDE86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.09.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 22 maja 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Harmonogram
	Uzasadnienie


